
 

___________________________________     

Familja 

 

 

 

 

 
Ftesë për një Event Informativ për Kujdestarët ligjorë të Fëmijëve parashkollor per Regjistrimin në 

Shkollë në përputhje me RdErl.Nga MB i datës 1 korrik 2016 (SVBI. LSA f. 1 09, 200), ndryshuar nga 

RdErl. Des MB e datës 15 shtator 2018 (SVBI. LSA S. '150 ), në versionin e tij aktual. 

 

Të nderuar Zonja dhe Zoterinj 

Ju ftojme përzemërsisht në kete  Event në të cilën dëshirojmë t'ju informojmë rreth planeve 

për të organizuar regjistrimin, prezantuar   konceptin arsimor të shkollës, çështjet e 

organizimit të shkollës dhe bashkëpunimin e planifikuar me kujdestarët ligjorë në lidhje me 

shkollimin e fëmijës tuaj. 

 
 
Eventi do te zhvillohet 
 
ne  , te   , ora    

ne ambjentet e shkolles. 
 
 
 
Pershendetje te perzemerta 
 
_ 
_______________________________________ 
-Drejtoresha 
 
_______              __< Ju lutem priteni ketu dhe dergojeni ne shkolle te plotesuar>______________________ 

 
Vertetim i marrjes 

________________________________________   _______________________________________________ 
Mbiemer, Emer i Kujdestarit Ligjor                    Emri i Femijes 

 

Ftesen per kete ngjarje informative e mora/em. 

 

_______________________________   ____________________________________ 
                      Vendi, Data                                                             Nenshkrimi i Kujdestarit/ares Ligjor  
           

Best.-Nr. 506 57 / 01-07     -  Ftesë në një ngjarje informative për kujdestarët ligjorë për t'u trajnuar 
                                                           Fëmijët sipas numrit 5.1.3 të RdErl. Nga MB "Pranimi në Shkollën Fillore" nga 01.07.2016 (SVBI. 
                                                           LSA fq. 109,200), i ndryshuar herë pas here 
 

Nenshkrimi juaj 
 

Njoftim per ju nga  

Nenshkrimi jone   

Data  

 


